Башҡортостан Республика8ы
Бишбүләк районы муниципаль районы

Сухоречка ауыл советы

ауыл  биләмәһе

СОВЕТЫ

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

муниципальный район

Бижбулякский район

СОВЕТ

сельского поселения

Сухореченский сельсовет

                        ҠАРАР                                                                                                    РЕШЕНИЕ
Об утверждении Программы

комплексного развития  транспортной инфраструктуры

сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

на 2018-2032 гг.

В соответствии с частью 6 статьи 43 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 6 октября 2003 года, Градостроительным кодексом Российской Федерации и Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов» №1440 от 25 декабря 2015 года Совет сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

решил:

· Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2018-2032 годы.

· Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и разместить на официальном сайте сети Интернет.
· Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     Н.Г.Тухватуллин
с. Сухоречка

«24» августа  2018 г

№ 101/32-27

_1239514419.doc
[image: image1.png]